
 

 

 

Veřejná zakázka: 

 „II/208 Modernizace silnice Hlinky - Bochov“ 
 

 
 

 

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 239/ODO/2019 
 č. 1514.9060692MZA 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, mezi níže uvedenými účastníky smlouvy 
 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

sídlo:  Chebská 282, 356 01 Sokolov 

IČ:  70947023 

DIČ:  CZ70947023 

Osoby zastupovat objednatele ve věcech smluvních: 

➢ Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace 

telefon: XXXXXXXXXXXXXX, e-mail: podatelna@ksusk.cz  

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla:  

➢ XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

telefon: +XXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXXX 

telefon: +XXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXXX 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 

číslo zvláštního účtu projektu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

- na straně jedné jako „objednatel“ –  

 

 

a dodavatel 

 

 

2.       „Společnost II/208 Hlinky – Bochov“ 

          Společník 1 (správce) 

          EUROVIA CS, a.s. 

IČ: 45274924  

DIČ: CZ45274924 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Novák, 

ředitel oblasti Čechy západ, na základě plné moci 

telefon: XXXXXXXXXXX, e-mail: eurovia-karlovyvary@eurovia.cz 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele k převzetí díla: XXXXXXXXXXXX 

telefon: XXXXXXXXXXXX, e-mail:  XXXXXXXXXXXXXXXXX 

http://www.ksusk.cz/


  

2 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech technických: 

➢ XXXXXXXXXXXXX, ředitel závodu Karlovy Vary,  

e-mail: eurovia-karlovyvary@eurovia.cz  

➢ XXXXXXXXXXXXX, provozně-obchodní náměstek,  

e-mail:eurovia-karlovyvary@eurovia.cz 

➢ Hlavní stavbyvedoucí: XXXXXXXXXXXX 

telefon: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXX 

➢ Autorizovaná osoba v oboru mosty a inženýrské konstrukce: 

XXXXXXXXXXX 

telefon: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

➢ Autorizovaná osoba pro obor dopravní stavby: XXXXXXXXXX 

telefon: XXXXXXXXXX, e-mail:  XXXXXXXXXXXXX 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha  

č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

Společník 2 

COLAS CZ, a.s. 

IČ: 26177005 

DIČ: CZ26177005 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních: Ing. XXXXXXXXXX, 

ředitel divize Silničního stavitelství, na základě plné moci 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXX 
 

- na straně jedné jako „zhotovitel“  

 

 

        Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 20. 5. 2019, 

ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 1. 2020 a dodatku č. 2 ze dne 23. 6. 2020, jímž se mění ustanovení 

smlouvy takto:  

 

  

                                                                      

                                                                   Článek V. 

                                        Cena za provedení Díla a platební podmínky 

 

        V odst. 5.1.2 této smlouvy, dochází ke změnám v ceně za provedení Díla dle zpracovaných 

ZBV č. 8 - 17, které jsou podkladem pro uzavření tohoto dodatku. Dodatek je uzavřen v souladu 

s § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněních pozdějších 

předpisů, kde se jedná o nepodstatnou změnu závazku z původní smlouvy o dílo. 

 

 

 

 



  

3 

        Seznam ZBV č. 8 - 17: 

ZBV č. 8 – SO 101 - sjezdy  

ZBV č. 9 – SO 102 - sjezdy 

ZBV č. 10 – SO 103 - sjezdy 

ZBV č. 11 – SO 102 – výhybny, svodidla, ACP 16+ 

ZBV č. 12 – SO 101 – pikování skály 

ZBV č. 13 – SO 102 – pikování skály 

ZBV č. 14 – SO 101 – odpočty 

ZBV č. 15 – SO 102 - odpočty 

ZBV č. 16 – SO 103 - odpočty 

ZBV č. 17 – SO 201 - odpočty 

 

         

 
Původní cena dle SOD činí: 

Cena celkem bez DPH                                                             107 179 684,53 Kč      

21 % DPH                                22 507 733,75 Kč      

Cena celkem vč. DPH 129 687 418,28 Kč   

         

Cena dle Dodatku č. 1, 2: 

Cena celkem bez DPH                                                                 9 051 094,83 Kč      

21 % DPH                                  1 900 729,91 Kč      

Cena celkem vč. DPH 10 951 824,74 Kč   

 

Cena dle SOD + Dodatku č. 1,2: 

Cena celkem bez DPH                                                             116 230 779,36 Kč      

21 % DPH                                24 408 463,67 Kč 

Cena celkem vč. DPH 140 639 243,03 Kč 

 

Cena dle Dodatku č. 3: 

Cena celkem bez DPH                                                                 - 790 390,42 Kč      

21 % DPH                                  - 165 981,99 Kč      

Cena celkem vč. DPH - 956 372,41 Kč   

 

Cena dle SOD + Dodatku č. 1,2 + Dodatku č. 3: 

Cena celkem bez DPH                                                             115 440 388,94 Kč      

21 % DPH                                24 242 481,68 Kč 

Cena celkem vč. DPH 139 682 870,62 Kč 

 

 

         

Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: 

ZBV č. 8 až 17. 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 239/ODO/2019, č. zhotovitele 

1514.9060692MZA a jejího dodatku č. 1 a č. 2 zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek je uzavírán elektronicky. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a 

prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě 



  

4 

pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem 

nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve 

dnem zveřejnění v registru smluv.  

 

 

 

 

 

Za zhotovitele:     Za objednatele: 

 

 
 

V Karlových Varech, dne 01.12.2020   V Sokolově, dne 01.12.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________  ___________________________________ 

Ing. Zdeněk Novák  Ing. Jan Lichtneger 

ředitel oblasti Čechy západ  ředitel organizace 

na základě plné moci  Krajská správa a údržba silnic 

EUROVIA CS, a.s.                                                           Karlovarského kraje, 

                                                             příspěvková organizace 

 

 

 

V Karlových Varech, dne 30.11.2020 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

Ing. Pavel Hudler 

ředitel divize Silničního stavitelství 

na základě plné moci 

COLAS CZ, a.s.   


		2020-12-02T14:50:29+0100
	Helena Budeanuová




